AIMUHHUCTPAIIMS KOJIbYYTUHCKOI'O PAUOHA
IIOCTAHOBJIEHUE

Ot 24.04.2020 Ne 437

O eHeceHuu uMeHeHuti 8 MYHUYUNATbHYIO
npocpammy  «¥Ynpasnenue — MYHUYUNATLHBIM
UMYWeCmBOM — MYHUYUNATbHO2O — 00pPA308aHUS
2opoo  Konvuyeuno Konvuyeunckoeco pationay,
VMBEPIHCOEHHYIO NOCMAHOBIeHUeM

aomunucmpayuu  Konvuyyeunckoeo pationa om
31.12.2014 Ne 1697

B coorBerctBuum co crareéil 179 bromxetHoro koaekca Poccuiickoi
Odeneparuu, DdenepanpHbiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 o0mux
MPUHIMIIAX OPraHU3alMu MECTHOTrO caMoylrpaBieHus B Poccuiickoin denepaunmny,
pemennem CoBeTa HapoAHBIX nenyTaroB ropoaa KompuyrnHo KonpuyrmHckoro
paiiona ot 26.03.2020 Neo 226/43 «O BHeceHuu u3MeHeHuUW B pemieHue CoBera
HapoJHbIX JenyTtatoB ropojga Kompuyruno ot 26.12.2019 Ne 204/40 «O6
YTBEPKJIEHUH OIO/pKeTa MyHUIUINAIbLHOrO oOpas3oBaHus ropoa Koapuyruno
Konbuyruackoro pariona Ha 2020 rox w mmanoBsii niepuoa 2021 u 2022 ronosy,
[Topsinkom pa3paboTky, peamu3andyd W OIEHKH 3(P(HEKTUBHOCTH MYHHUIMTIATBHBIX
nporpaMM KoJIbYyTHHCKOrO paioHa, YTBEP:KIEHHBIM MMOCTAHOBJICHUEM aMHUHUACTpALIN
Kompuyrunckoro paitona ot 14.11.2013 No 1166, pykoBOACTBYSCH Y CTaBOM
MyHUIIUNATBHOTO  0OpazoBanusi  KonbuyruHCKui palioH, aIMUHHCTPALMS
KoJsbuyrnHCKOro paliloHAM O CTAH O BJI 5 € T:

1. BHecT B MyHHUUHMIAIBHYIO NpOTpaMMy «YTpaBJICHHE MYHHUIIUNAIbHBIM
MMYIIIECTBOM MYHHUIIMMAIBHOTO oOpaszoBanus ropoj KompuyruHo KosbuyruHckoro
palioHa», YTBEPKIEHHYIO ITOCTAHOBJIEHHEM aJMHHHUCTpauuu KoJbuyruHcKoro
paiiona ot 31.12.2014 Ne 1697 (manee - [IporpamMma), ciieayronue H3MESHEHHS .

1.1. ITynkr 10 ITacnopta ITporpamMmsbl W3JI0KUTh B CIEYIOIIEN PETAKIUU:

10 | O6BembI Ucrtounmkom  ¢unancupoBaHusi  [Iporpammbl  SBISIIOTCS
OFOKETHBIX CpencTBa TOPOJICKOTO Orokera. OO6muit 00BEM
accurHOBaHWH Ha | ¢uHaHcupoBanus Mmeponpustuii [lporpammer Ha 2015-2020
peann3auio ronibl coctapiseT 30 203,9 Ttoic. py0., B TOM YHCIIE:
[TporpamMmebl 2015 roxg — 4 863,6 ThIC. pYO.,

2016 rox — 4 590,3 ThIC. pYO.,
2017 rox — 5 119,2 ThIC. PYO.,
2018 rog — 5 616,7 ThIC. pYO.,
2019 ron — 5 293,8 1rIC. pYO.,
2020 rox — 4 720,3 TBIC. PYO.

1.2. Paznen 7 [IporpamMmbl U3JI0KUTh B PEaKIMK COTJIACHO MpUJIOKeHU0 1 k
HACTOSAIIEMY IIOCTAHOBJICHUIO;




1.3. Ilpunoxenne 1 x Ilporpamme U3M0KWUTH B PENAKIMHU COIIACHO
IPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY MTOCTaHOBJICHUIO;

1.4. Tlpunoxenne 2 x Ilporpamme U3MOXKUTH B PENAKIHMHU COTJIACHO
IPUIIOKEHUIO 3 K HACTOSIIEMY TOCTaHOBIICHUIO;

1.5. TIlpunoxenne 3 k Ilporpamme U3M0XKUTH B PENAKIHMHU COIJIACHO
IPWIOKEHUIO 4 K HACTOSIIEMY ITOCTAaHOBJICHHMIO;

1.6. Ilpunoxenue 4 x Ilporpamme W3JIOKUTH B PEAAKIMUA COTJIACHO
MPUIOKEHUIO 5 K HACTOSIIEMY MTOCTAHOBJICHHUIO.

2. KoHTposib 3a MCHOJIHEHHEM HACTOAILIETO IMOCTAHOBJICHUS BO3JOXHUTH Ha
HaYyaJbHHUKA MYHUIMTIATBHOTO Ka3E€HHOTO YUpExKACHUS «YnpaBneHue
MYHUIUNATBHBIM UMYIIECTBOM KOJIBUYTHHCKOTO pailoHay.

3. Hacrosimee mnocTaHoBleHHWE BCTyMaeT B CHUIY €O JHSA OQUIIMATBHOTO
onyOJIMKOBAHUSI.

['maBa agmMuHMCTpauuu panoHa M.IO. bapamenkoB



HpI/IJIO}KCHI/IC I X mMOCTaHOBIICHUIO

agMuHUCTpanuu KonbuyruHckoro panoHa
ot 24.04.2020 Ne 437

/. PECYPCHOE OBECIIEYHEHHUE ITPOI'PAMMBbI

[Iporpamma peanu3yeTcss 3a CuU€Tr CpeiacTB OmMKeTa MYHHUITUIIATBHOTO
obpazoBanus ropos Kompuyruno Konpuyrunckoro paiiona. OOt 00bEM CpeCTB,
3aIluTaHUPOBaHHbBIN Ha peanm3anuio [Iporpammer Ha 2015-2020 romel, coctaBiseT
30 203,9 ThIC. pyO., B TOM UHUCIE:

2015 rox — 4 863,6 ThIC. pYO.,

2016 rox - 4 590,3 TEIC. pYO.,

2017 rox - 5119,2 THIC. PYO.,

2018 rox —5 616,7 ThIC. PYO.,

2019 rox — 5 293,8 ThIC. pYO.,

2020 rox — 4 720,3 ThIC. pYO.

[Tonmyuarens cpencts — YMU KosbuyruHCKOro paiioHa B pamMKax BbIIEIECHHBIX
MEXOI0KETHBIX TpaHC(EpTOB.

Pacxoapl no peasmm3zanuu [IporpaMMbl HOCAT TEKYIIIUN XapaKkTep.

PecypcHoe obGecneuenue IIporpamMmbl TpUBEIEHO B NPWIOKEHUH 2 K
[Iporpamme.



[Ipunoxenue 2 K TOCTaHOBJICHUIO
agMuHUCTpanuu KonbuyruHckoro panoHa

ot 24.04.2020 Ne 437

CHUCTEMA ITPOT'PAMMHBIX MEPOIIPUATHIA

Ne
n/n

HaumeHnoBaHnue
MeponpUuATHI

HUcnmoann
TeJIH

O0bem puHAHCHPOBAHMS, BbIJIEJIEHHOTO B PaMKax
MeKOI0IKeTHBIX TPaHCepTOoB, epeIaBaeMoro
palioHHOMY OIOKETY, ThIC.pYO.

2015 | 2016 |

2017

| 2018 | 2019 | 2020

Hens 1: DdpdexTuBHOE yrpaBieHUE U pacIOPsHKEHUE MyHUIIMITAIBHBIM UMYIIECTBOM ropojaa Konbuyruso,
o0ecrnedeHre ero COXpaHHOCTH U I[EJIEBOT'0 UCTIOJIB30BaHUS

3amaua 1: Opranuzanus 1 IpoBeJACHIE MEPONPHUATHH B chepe yrnpaBiIeHUS MYHUIIUITATbHBIM UMYIIIECTBOM

1.1.

Ynpasnenue
MYHULIMTIAJTbHOU
COOCTBEHHOCTHIO,
quCIIe:

B TOM

111

-¢hunancosoe obecneyenue
oesimenbHOCmu  annapama
VAPAasIeHUsL

1.1.2

- nposedeHue pabom no
oyeHKe PbIHOYHOU
cmoumocmu 06veKmog
unu pazmepa apeHOHou
niamol

YMU
Konbuyru
HCKOT'O
paiioHa

2488,5

24741

27244

3352,4 | 28055 | 2693,5

2 309,1

2392,3

2 249,7

32085 | 2772,4 | 2619,6

179,4

81,8

474,7

143,9 33,1 73,9

1.2.

Perynuposanue
OTHOIIIEHUH B cepe
MYHULIMTIAJIbHOU
cOOCTBEHHOCTH (B3HOCHI B
doHa KanUTAIBEHOTO
peMoHTa 3a
MYHHIIUTIATBHBIC KHUIIbIEC U
HEXHUJIbIC TTOMEIICHUS )

YMU
Konbuyru
HCKOT'O
paiiona

1893,5

1489,0

1464,7

1610,2 | 1331,7 | 1426,9

1.3.

Conepxanue
MYHHIIUTIAIEHOTO
Hexuoro Gouna (yciayru
IO COJICPKAHUIO U
TEKYIIEMY PEMOHTY
HEXWIOro GoHIa, YCIYTH
TETJIOCHAOKEHMUS )

YMU
Konpuyru
HCKOTO
paiioHa

429,3

608,2

727,3

643,0 628,8 599,9

Iens 2: Peructpainus npaBa MyHHUIIMITATEHOW COOCTBEHHOCTH Ha OeCX03siHBIe 00BEKTHI, PACIIONIOKEHHBIC Ha
tepputopuu roposaa Kompuyruno

3amaua 2: BeisiBieHHE ¥ TOCTAHOBKA Ha Y4eT 0eCX03IHHBIX 00BEKTOB, PACIIONOKEHHBIX HAa TEPPUTOPUN
ropoja KoipuyruHo ¢ mociaeayonm NpuHATHEM UX B MyHHIIMIIAJIbHYI0 cCOOCTBEHHOCTH ropoaa Koiapuyruno

[IpoBeneHue TEXHUYECKOU

WHBEHTAPH3AIHN
0ecx03UHBIX 00BEKTOB YMU
01, |MHKCHEPHO- Komuyrn | 553 | 190 | 2028 | 11,1 | 527.8 | 0,00
KOMMYHaJIbHOU HCKOTO
HH(PpaCTPYKTyphl U paiiona
MOCTAaHOBKA UX Ha
KaJaCTPOBBIN yUyeT
Wroro 4863,6 | 4590,3 | 5119,2 | 5616,7 | 5293,8 | 4720,3




HpI/IJIO}KCHI/IC 3 K NOCTaHOBJICHUIO

agMuHUCTpanuu KonbuyruHckoro panoHa
ot 24.04.2020 Ne 437

PECYPCHOE OBECIIEYEHME ITPOI'PAMMBbI

THIC.pYyO.

Ne
n/n

HanpasJienusi u
BH/IbI PACX010B

2015 ron

2016 roxa

2017 ron

2018 rox

2019 ron

2020 rox

Bcero

Lens 1: DddexTrBHOE ynpaBiaeHNe U paclopsHKeHNE MyHULIUIIAIbHBIM UMYLIIECTBOM ropojia Konbuyruso,
o0ecrnevyeHne ero COXpaHHOCTH | 1[€JIEBOT0 UCIOJIb30BAHUS

3amaya 1: Opranuzanus U TpOBeJICHUE MEPONPHUATHI B chepe yrnpaBIeHUs] MYHUIIUTTAITBHBIM UMYIIIECTBOM

1.1.

VYnpasnenue
MYHHUIUTTATIBHOU
COOCTBEHHOCTBIO

2 488,5

24741

27244

33524

2 805,5

2 693,5

16 538,4

1.2.

PerynupoBanue
OTHOIICHUH B cepe
MYHHUIUTTATIBHOU
COOCTBEHHOCTH
(B3HOCHI B DOH/T
KaIlUTaJIbHOTO
pEMOHTa 32
MYHUIUTIATEHBIE
JKUJIBIE U HEKUJIBIE
TTIOMEIICHUS )

1893,5

1489,0

1464,7

1610,2

13317

1426,9

9216,0

1.3.

Conepxanue
MYHHIIHITAIEHOTO
HEeXuoro GoHma
(ycnyru o
COJICpKaHUIO U
TEKYIIEMY PEMOHTY
Hexusoro GoHa,
yCIIyTH
TETTOCHAOKECHHS )

429,3

608,2

727,3

643,0

628,8

599,9

3636,5

Lens 2: Perucrpanus mpaBa MyHUIIUITAIBHONW COOCTBEHHOCTH Ha 0€CX035WHbIE O0BEKTHI, PACIIOI0KEHHBIE Ha
TeppuTopuu ropoaa Koapuyruao

3amaua 2: BeIsiBIeHHE U TOCTAaHOBKA HA y4eT OECXO03WHBIX 00BEKTOB, PACIIOI0KEHHBIX HA TEPPUTOPUHT
ropoaa KonpuyruHo ¢ mociaenyonum NpruHITHEM UX B MYHHIIMIIATbHYIO COOCTBEHHOCTH ropoja KonbuyriuHo

2.1.

[IpoBenenue
TEXHUYCCKOH
WHBEHTApU3allUN
0CCXO3IMHBIX
00BEKTOB
WH>EHEPHO-
KOMMYHaJIbHOU
UHOPPACTPYKTYPHl U
IIOCTaHOBKA X Ha
KaJaCTPOBBIN y4eT

52,3

19,0

202,8

111

527,8

0,00

813,0

HNTOI'O:

4 863,6

4 590,3

5119,2

5616,7

5293,8

4720,3

30 203,9




HpI/IJIO}KCHI/IC 4 X TOCTaHOBJICHUIO

agMuHUCTpanuu KonbuyruHckoro panoHa
ot 24.04.2020 Ne 437

CUCTEMA IOKA3ATEJIEA OLIEHKH D®PEKTUBHOCTH
IHPOT'PAMMBI

HauMenoBanue
nmokKasareJen

Enun
Hia
H3Me
peHu
;|

Beanu
HHa
nmokasa
TeJas B
2014

IleneBoe 3HAYEHHE

2015

2016

2017

2018

2019

2020

HUctoun
HK
uHdopm
anuu

Lenp 1: DddexTrBHOE yHpaBiIeHNE U PacIOpsKEHUE MYHHUIMITAIBHBIM UMYIIIECTBOM ropoja Konapuyruso,

obecrnieueHre ero COXPAHHOCTH U LCJICBOI'0 MCITI0JIb30BaHM

3angaua 1: Opranusanus U NpoBeICHUE MEPONIPUATHI B cepe YIPaBICHUs MYHUITUIAIBHBIM HMYILIECTBOM

1.1.J1omst
MYHHIIHITAIEHOTO
MMYILECTBA,
YYTEHHOTO B pPEECTpe
00BEKTOB
MYHULUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH

%

100

100

100

100

100

100

1.2. Jlons 0OBEKTOB,
o KOTOPBIM
3aKJIIOYEHBI JI0TOBOPBI
Ha OIUIaTy B3HOCOB B
doH KamUTaJILHOIO
pEMOHTa, OKa3aHue
yciyr
TEIJIOCHAOKEHHUS

%

100

100

100

100

100

100

1.3.lons
3aIUTaHUPOBAHHBIX
JICHEXKHBIX  CPEICTB,
MOCTYIHMBIINX B
O10/KeT TopoAa OT
pacnopspKeHHS
MYHUIIHIATEHBIM
MMYIIIECTBOM

%

100

100

100

100

100

100

OT1uéThl
HUCIIOJIHUTE
I 0 XOJ€E
peanu3zaiu
u
porpamMmm
bl

1.4. KonuuectBo
00BEKTOB, BKJIIOYECH-
HBIX B TEpPEYCHb MY-
HULUOAIBHOTO  UMY-
miectBa ropoja Kosmb-
yyruHo Komnpuyrusc-
KOro paioHa, Ipen-
Ha3HAYEHHOTO TUIS
MPEIOCTABICHUS  BO
BlajeHne W (Wiau) B
MOJIb30BaHUE

cyOBeKTaM Majioro u
CpeIHEro MpeArnpUuHU-
MaTeJIbCTBA u
opranmuzanusM, obpa-
3yomuM  uHpacT-

OtuéThl
HCITOJTHUTE
JI1 0 XOZ€e
peanu3arm
u
porpamMmm
bl




PYKTYpPY TOAJNEPKKHU
CyOBEKTOB MaJIOTO U
CpeIHETO MPEeANpPUHU-
MaTeJIbCTBA

Lenp 2: Perucrpanus npaBa MyHHIMIIATbHON COOCTBEHHOCTH Ha O0€CX035HHBIE 0OBEKTHI, PACIIOJIOKEHHbIE Ha
Teppuropuu ropoga Kompayruno

3anaua 2: BelsiBIeHHE ¥ TOCTAHOBKA Ha Y4eT 0eCX03IHHBIX 00BEKTOB, PACIIONOKEHHBIX HAa TEPPUTOPUN
ropoja KonpuyruHo ¢ mociaeayonm NpuHATHEM UX B MyHHIIMIIAJIbHYI0 cCOOCTBEHHOCTH ropoaa Koiapuyruno

2.1. TIporspxkenHocts | .M. | 56708, - - - 18757, | 147,8 -
BBIIBJIEHHBIX  0Oecx-X 0 0
AJIEKTPUYECKUX CETEU
2.2. TIpoTsKEeHHOCTH | TI.M. - 52273,0 | 4435,0 - 18757, - 1478 | Orusu
MPUHATBIX B MYH. 0 HCHOJTHUTEIIS
COOCTBEHHOCTH o xozie
ropoga Konbuyruno peamsaniu
. IIPOrPaMMBbl
AIICKTPUICCKUX CETEH
2.3. Komuuectso | miT. 3 - - - - 1 -
BBIIBJIEHHBIX  0Oecx-X
HEIBIHKUMBIX
00BEKTOB  3JIEKTPO-
CETEBOI'0 XO3IMCTBA
2.4. KomanuyectBo | miT. - 3 - - - 1 - OTuéTh
IIOCTaBJICHHBIX Ha HCTIONHHTEIL
. 10 Xo4e
yaET oecx-x A
peajm3anuun
HEIBIHKUMBIX ————
00BEKTOB  3JIEKTPO-
CETEBOI'0 XO3IMCTBA
2.5. KonnuectBo | miT. - - 3 - - - 1 OTuéTHI
NPUHATBIX B MYH. UCIHOJHATE
10 Xo4e
COOCTBEHHOCTH A
peaj3zannuun
HEIBIHKUMBIX ————
00BEKTOB  3JIEKTPO-
CETEBOI'0 XO3IMCTBA
2.6.Konnuectso IIT. - 1 - - - - - OTyéTHI
BBIIBJIEHHBIX  0Oecx-X HCTIOTHUTCIT
10 Xo4e
MEMOPHATBHBIX a
peajn3zannun
00BLEKTOB ——
2.7.KonuyectBO  mpu- IIT. - 1 - - - - - OtuéTel
HATBIX B MYHUIUIAJIb- HCTIONHHTEIL
10 Xo4e
HYIO COOCTBEHHOCTh peanmai .
0ecx-X MEMOpHAIIbHBIX| ———
00BEKTOB
2.8. IIpoTsKEHHOCTH .M. - 1420,0 - - - 93,84 - OruéThI
BBISIBJIEHHBIX 0eCX-X HCIIOMHHTCI
a0 Xoae
HEJBUKAMBIX A
peajm3anuun
00BEKTOB BOJIOIPO- ———
BOJIHOTO XO035iiCTBa
2.9. IIpoTskE€HHOCTD .M. - - 1420,0 - - 2077,9 - Oruérst
IIOCTABJICHHBIX HA HCIIOTHUTEIIA
. 0 Xoae
yaéT 0ecx-X A
peamsanuun
HEIBIHKUMBIX HIpOrpaMMBbi
00BEKTOB BOJIOIPO-
BOJIHOTO XO035iiCTBa
2.10. IIpoTsxEHHOCTD | T.M. - - - 1420, | 250,0 | 1265,0 | 93,84 | Oruéret
IPUHATHIX B MYH. 0 MCTIOJIHATEIIA




COOCTBEHHOCTH 0 X01€e
HEIBHUKUMBIX peammsaniu
IIPOrpamMMBbI
00BEKTOB BOJOIIPO-
BOJIHOTO X035iicTBa
2.11. IIpOTs>KEHHOCTH | .M. 772,0 - - - 66,36 - OTuéTHI
BBIIBIIEHHBIX 0€CX-X HCTIOJIHHTCIIA
0 Xoae
HEJBIKUMBIX A
peann:-saul/n/l
00BEKTOB KaHAIN3a- HIpOrpavMMbI
UOHHOTO X035IMCTBa
2.12. IIpoTsaxEHHOCTD | T.M. - 772,0 - - 4441,71 - Oruérst
IIOCTAaBJICHHBIX Ha HCIIOJIHUTEIIA
. 0 Xo0ae
yaéT 0ecx-X A
peanm3anuu
HEIBIKUMBIX S————
00BEKTOB KaHAIN3a-
UOHHOTO X035IMCTBa
2.13. IIpoTsEHHOCTh | T.M. - - 772,0 350,0 1210,0 | 66,86 Otuérs
MPUHATHIX B MYH. VICTIOJIHATC/IA
0 Xoae
COOCTBEHHOCTH a
peann:-saul/n/l
HEJIBIHKUMBIX H————
00BEKTOB KaHAJIN3a-
[IAOHHOTO X035MCTBa
2.14. TIpoTsKEHHOCTh | TI.M. - 962,0 | 2760,0 - - - OTuéThI
BBISIBIICHHBIX HCTIOJIHHTCIIA
o 0 Xoae
0€eCXO3IMHBIX I'A30BbIX
. peanuzanuu
CCTCH MpOTrpaMMBbl
2.15. IIpoTsEHHOCTh | T.M. - 962,0 | 2760,0 - - -
IIOCTABJIEHHBIX Ha
yaéT 6eCcX03IUHBIX
ra30BEIX ceTel
2.16. IIpoTsxEHHOCTD | I.M. - - - 3722,0 - -
MPUHATHIX B MYH.
COOCTBEHHOCTh
ra3oBEIX ceTel
2.17. KonnuectBo IIIT. - - - 3 8 - OTuéTHI
BBISIBIICHHBIX HCTIOJIHHTCIIA
o 0 Xo0ae
0eCX03MHBIX 10pOT
peam3anuu
2.18. KonnuectBo IIT. - - - - 6 5 TIpPOTpAMMEI
[IOCTaBJICHHBIX Ha
ya€T 0ecx-X 1opor
2.19. KonnuectBo IIIT. - - - - - 5
MPUHATHIX B MYH.
COOCTBEHHOCTH
0ECXO3SIHBIX JOPOT
2.20. ITpoTsaKEHHOCTD | T.M. - - - - 207,98 - Otuérst
BBIABIICHHBIX 0€CX-X HCIIOJIHUTEILA
o 0 Xo0ae
TEIUTIOBBIX CETeH A
~ peam3anuu
2.21. TIpOTSKEHHOCTD | TLM. - - - - 207,98 - TPOrpPaMMBI
IIOCTABJIEHHBIX Ha
yaéT 6eCcX03IUHBIX
TEIUIOBLIX CeTeH
2.22. TIpOTsKEHHOCTh | TLM. - - - - - 207,98

MPUHATHIX B MYH.
COOCTBEHHOCTbH
TEIUIOBLIX CeTel




IVIAH-TPA®UK
NPOBeACHUSI MEPONIPUATHH MO0 NPUHATHIO B MYHULIUIIAJIBbHYI0 COOCTBEHHOCTH ropoaa Kojib4yrnHo 6ecxo3siiiHOro HMy1IecTBa

[TpunoxeHue 5 K MOCTaHOBJICHUIO
agMuHuCcTpanuu KosibuyruHckoro panoHa

ot 24.04.2020 Neo 437

Ne HaunmenoBanue Anpec, Komnuect IInomans, Cpox noAroToBKu Cpox Cpok mogauu Cpok
n/n HMYyIIEeCTBa MECTOHAXO0XJICHHUE BO MPOTSKECHHOC aKTOB IIOATOTOBKH 1 3asIBJICHUH B CYJL perucrpanuu
I/IMyIHeCTBa ILIT. Thb O6’BeKTa KOMHUCCHOHHOI'O nmogadyu O IIpU3HAHUU MyHI/IHI/IHaHB'
o0clieoBaHus JIOKyMEHTOB O Ipas "ol
0EeCXO3IMHBIX HPI/IHHTI/II/I Ha MYHUIIUIIAJIBHON CO6CTBCHHOCTI/I
00BEKTOB, y4éT 00BEKTOB, COOCTBEHHOCTH ropoza
OTHOCAIIHNXCA K KakK ropoaa Ha
JBHKAMOMY 0ecxX03AHHBIX Oecxo3siHbIe Kombuyruto
UMYUICCTBY HEABUXKXUMBIX OGT)CKTBI
Bellel
1. DnekTpuuecKue CeTH:
1.1. DJIEKTPUYECKUE CETH r. Konpuyruno 228 56708,0 m.m. 2015 - 2015 2015-2016
1.2. | Onexrpudeckue cetu (YO) r. Konmpuyruno 58 18757 m.m. 2018 - 2018 2018
1.3. DJNEeKTpUYECKUe CeTH r. Konpuyruno, yi. |l 2 147,8 m.m. 2019 - 2019 2020
Nurepnanuonana, a.38,
yi. OxTsi0pbekast, 1.17
2. TpancdopmaTopHbIe MOACTAHIINN:
2.1. | Hexwunoe 3nanue TII-75 r. Konbuyruso, yi. 1 - - 2015 2016 2016
Jlenuna, y noma Ne 6
2.2. Hexwioe 3paune TII-25 r. Konpuyruno, moc. 1 - - 2015 2016 2016
Tpyna, 1.20
2.3. | Hexwunoe 3nanue TII-67 r. Konbuyruso, yi. 1 - - 2015 2016 2016
ITonco6HOE X035HCTBO
2.4, Hexwunoe 3panmne TII-1A | B paifoHE )KHUJIBIX JOMOB 1 - - 2019 2020 2020
10 ajipecy: T.
Konpuyruno, y. 1
WNurepnanuuonana, 1.38,
yi. OkTs6pbeKas, 1.17
3. IlaMATHUKH, MEMOpHAJIbHBIE OOBEKTHI:
3.1. | MemopuanbHbie 00BEKTHI r.Konpuyruno, 1 - 2015 - 2015 2015
n.JInTBUHOBO




4. BogonpoBogHbIE U KaHAIW3ALMOHHBIE CETU!

4.1. BononpoBogabie cetn r. Konmpuyruno 8 1420,0 m.m. 2016 2017 2017
4.2. | KanaiuzalmoHHBIE CETH r. Konpuyruao B 772,0 .M. 2016 2017 2017
4.3. BononpoBogHbie cetn r. Konmpuyruno 19 250 m.m. - 2018 2018
4.4. | KanaiuzalmoHHBIE CETH r. Konpuyruno 19 350 n.m. - 2018 2018
45, BononpoBoaabie cetn r. Konmpuyruno 81 1265,0 m.m. - 2019 2019
4.6. Kananusanmonssle cetu r. Konmpuyruno 79 1210,0 m.m. - 2019 2019
4.7. BoponpoBoaHbie ceTn r. Konbuyruno, yi. |l 2 93,84 .m. 2019 2020 2020
4.8. Kananuzammonnsie cetn | UHTepHanuonana, a.38, 2 66,86 .M. 2019 2020 2020
yi. OxTsi0pbekast, 1.17
4.9 BononpoBoaabie cetn r. Konmpuyruno 80 1984,06 .M. 2019 2020 2021
4.10 | Kananu3anuoHHbIE CETH r. Konpuyruno 86 4374,85 n.m. 2019 2020 2021
. ['a30BBIE ceTH:
5.1. I"a3onpoBoibI r. Konpuyruao 4 962,0 .M. 2016 2017 2018
5.2. ["a3ompoBOIBI r. Konmpuyruno 12 2760 m.m. 2017 2018 2018
. TennoBele ceTu:
6.1. TemnoBele ceTn r. Konpuyruno, yi. |l 2 207,98 m.m. 2019 2020 2020
Nurepnanuonana, a.38,
yi. OxTsi0pbekast, 1.17
7. ABTOMOOMJIBHBIC TOPOTH:
7.1. | AsromoOunbHas nopora | r. Kompuyruno, ot 1.49 1 184,0 m.m. 2019 2020 2020
o yi. 3
NHTtepHanuonana 1o
.10 no . JIlennHa
7.2. | AsromoOuIBHAs Jopora r. Konbuyruso, yi. 1 453,0 m.m. 2019 2020 2020
noc. JlecocruiaBa
7.3. | ABtomoOMIBHAs Jopora r. Konbuyruso, ot 1. 1 122,0 n.m. 2019 2020 2020
126 nio yn. Merai-
JypPTOB J0 TPAHUIIBI C
MBOY «Cpennsis
mkosa No 4y
7.4. | ABTOoMOOWIBHas AOpOTa r. Konbuyruso, yi. 1 126 n.m. 2019 2020 2020
®pyH3e, ot A.15 1o
.28
7.5. | YyacTok aBTOMOOMIIbHOM r. Konbuyruso, yi. 1 836 m.m. 2019 2020 2020

JI0pOTU

JIyroBas — ot
ABTOMOOWMIILHON JTOPOTH
Konokma-Konbuyruno-
AnekcannpoB-Bepxuue




JBopuKkM 10 nepekpécTka
¢ yn. Xene3nogopoxHas

7.6.

ABTOMOOUIIBHAS TOpOTa

r. Konpsuyruno, yi. 2-4
Maunas Jlecnas, ot nepe-
cedeHus ¢ yi. MockoBc-
Kasi 10 IepeceYeHus ¢ yiI.

OpIKOHUKHIIZE

920 .M.

2020

2021

2021

7.7.

Yacte aBTOMOOIIEHON
JOpOTH

r. Konpuyruno, n. benas
Peuka, yn. MonoaexHas,
OT TepeceyeHus ¢ yi.
VBpsHOBCKOE 1I0CCE 710
1.4 no yn. MonoaexHas u
nanee 121 M o Hampas-
JICHUIO Ha FOTO-BOCTOK OT
0.4 yn. MonoaexHas

360 .M.

2020

2021

2021

7.8.

ABTOMOOMIIBHAS JOpOTA

r. Konpuyruso, n. benas
Peuxa, yn. Xyrop benas
Peuxka, ot nepecedenus c
yi1. YIIbSHOBCKOE 1110CCe
Jo .16 mo yi. xyTop
benas Peuka nanee 56 m
10 HAIIPaBJICHHUIO HA FOT0-
BOCTOK OT 11.16 10 yiI.
xyrop benas Peuka

750 .M.

2020

2021

2021

7.9.

Yacth aBTOMOOUIBEHON
JOpOTH

r. Koapuyruso, ot
aBTOMOOHMIIBHON TOPOTH
«¥OppbeB-Tlonsckuit —
Konpuyruuo» a0 1. 81 B
n. I'onpsx.

1100 m.m.

2020

2021

2021

7.10.

ABTOMOOUIIBHAS TOpOTa

r. Konpuyruno, ot 1. 94
mo 1. 107 B 1. MapbpuHO

320 .M.

2020

2021

2021

7.11.

Yacte aBTOMOOMIIEHON
JOpOTH

r. Konbuyruso, ot 4.16 1.

Mapsuno o y4.89 CHT
«Kabenpmmk-3»

800 .M.

2019

2021

2021







